
i
406-5569

LOT #

1:1

0x3
1:1

0x2
1:1

0x2x1x1 x1 x1 x1x1x1 x1

1:1
0x2x1x1 x1

x1

x1

x1

x1

x1

1:1

0.5x

1:1

0.5x

1x3

x1 x1

1x3 1x3

228-3608-20122x

228-3616-0023x

228-3616-0191x

228-3608-20132x

228-3608-20181x

228-3608-20201x

228-3608-20091x

228-3608-20081x

228-3616-0252x

228-3944-11891x

228-5575-19112x

228-3944-18591x

228-3201-1091x

228-3201-12515x

228-3201-12541x

228-3201-12551x

228-3201-2201x

228-3201-2798x

228-3201-2831x

228-3201-0604x

228-3201-0643x

228-3944-0863x

228-3944-0871x

228-5575-0652x

1x3

2x4

2x10

0x2

0x3

1x

1x1

0.5x

6.5

1

0x2

0x3

1 0x2

2

1

1

4.5

2.5

0x2

2

3

1

1
2

3

9

1

0.5x

0.5x 0.5x

0.5x

1x

1x

太空穿梭机

太空穿梭机

零  件  清  单

1

4

9

8

2

5

3

6 7

2x10

2x10

1

移除连接头

1:1

检查零件的实际尺寸
并与说明书上的尺寸比对

VEX.COM/HELP
需要帮助？警告 正确 翻转 错误 注意 旋转

确认零件安装方向
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组装前请仔细核对零件型号及规格
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为确保儿童安全:
·使用前，请去除所有包装和塑料袋等（如绳子和固定带等）
，并远离儿童放置，以防窒息危险。
·定期检查玩具完好程度。如果出现任何明显破损部件，请停
止使用，并远离儿童放置。
·必须在成人监护下使用玩具。

产品的清洁与维护:
用拧干的柔软湿布清洁玩具表面。不使用产品时，勿将产品放
置在高温、沙尘、潮湿处或水中。请勿自行维修或者改装产
品。

WWW.HEXBUG.COM

使用前请仔细阅读说明书，并妥善保管。

赫宝官方微信
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